РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

___сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

____________  №______

О внесении изменений в решение

11-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 29.12.2014

№ 167 «Об обеспечении жилищных прав

депортированных граждан» (с изменениями)

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от

26.06.2015 № 130-ЗРК «О регулировании некоторых вопросов в области

жилищных отношений в Республике Крым», Уставом муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым, учитывая

информацию отдела регистрации смерти г. Симферополя Департамента

записи актов гражданского состояния Министерства юстиции Республики

Крым от 04.05.2015 № 938/02/7/02-11 и от 21.03.2016 № 859/02/7/02-11,

Симферопольский  городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 11-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 29.12.2014 № 167 «Об обеспечении

жилищных прав депортированных граждан» (с изменениями) (далее -

решение), признав пункты 1 и 9 приложения 1 к решению утратившими

силу.

2. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на главу администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный

комитет по вопросам обеспечения жизнедеятельности и безопасности

(Катушев Е.Э.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                  В.Н. Агеев

Лист согласования к проекту решения Симферопольского городского

совета «О внесении изменений в решение 11-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 29.12.2014 № 167 «Об обеспечении

жилищных прав депортированных граждан» (с изменениями)»

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета    А.Г. Мальцев

Председатель постоянного комитета

по вопросам обеспечения

жизнедеятельности и безопасности      Е.Э. Катушев

Управляющий делами аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым               Т.О. Свириденко

Начальник правовой работы

аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым    Г.В. Белоус

Глава Администрации

города Симферополя Республики Крым    Г.С. Бахарев

Начальник отдела

по межнациональным отношениям

Администрации города Симферополя

Республики Крым                                        Э.С. Муждабаев

Докладчик по данному вопросу: заместитель главы Администрации города

Симферополя Республики Крым Ю.П. Тур.

Проект внесен главой Администрации города Симферополя

Республики Крым Бахаревым Г.С.